Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2025 - 10:58 5629/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 692/2025

São Roque, 7 de maio de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
CONDEPHAAT (Conselho de Defesa do Patrimônio Histórico, Arqueológico,
Artístico e Turístico) o encaminhamento de:

 Cópia integral do processo de tombamento referente ao imóvel Centro
Educacional, Cultural e Turístico Brasital, situada no Município de São
Roque (Avenida Araçaí, nº 280, na Vila Aguiar).

 Informação atualizada sobre a situação e o andamento do referido
processo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CARLOS AUGUSTO MATTEI FAGGIN
MD. Presidente do CONDEPHAAT
pupph@sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N988FS27JXH317T5
		2025-05-12T15:07:18-0300